

From: [REDACTED]
Sent: Monday, February 17, 2020 11:16 PM
To: Pniyot <Pniyot@court.gov.il>; <Mishpatit@court.gov.il> לשכת היועץ המשפטי
Cc: [REDACTED]
Subject: אתר "תולעת המשפט" - פגיעה חמורה בפרטיות האזרח

שלום רב,

לאחרונה, החדירה לפרטיות האזרח באמצעות החדירה למאגרי המידע של מערכת בתי המשפט, קפצה מדרגה גבוהה ביותר!

נדהמתי לגלות, כי חברה פרטית בשם "תולעת המשפט", באמצעות תוכנה מיוחדת, "מתלבשת" על ושואבת מאת, מאגרי המידע של מערכת בתי המשפט בישראל, נתונים על כל התיקים שאי פעם התנהלו בבתי המשפט בישראל, מפרסמת ומנגישה בקלות יתרה ובחינם, לכל דורש ברשת, את המידע הפרטי והמביך ביותר על כל אזרח.

מכך יוצא, שכאשר מקלידים שמו של אדם במנוע חיפוש כלשהו ברשת (כגון גוגל) מיד עולה אתר "תולעת המשפט" כתוצאה ראשונה, מזמין להכנס אליו ומנגיש לכל דורש ובחינם את כל רשימת התיקים, שכל האנשים בעלי שם זה, ניהלו אי פעם, כבעלי דין בבית משפט כלשהו, למעט תיקים חסויים לציבור.

אין במידע הזה כל ערך של ממש לציבור, שכן אין מדובר בפרסום פסקי דין, מהם ניתן ללמוד ולהשכיל.

מדובר במידע בעל אופי רכילותי גרידא, החושף רשימת תיקים אותם ניהל אדם כלשהו, בבית המשפט, אי פעם בעברו, כתובע או נתבע, באיזה נושא ומה הייתה התוצאה בערך.

יתר על כן, הדברים מפורסמים באנדרלמוסיה מוחלטת, תוך הטעייה חמורה, כאשר עולים כל התיקים תחת שם מסוים, גם אם לא מדובר באותו אדם, אלא רק באותו שם. כמו כן, המידע אינו מדויק, שכן, חיפוש שמם של אנשים, שידוע לי בוודאות שהיו בעלי דין, בתיקים שאינם חסויים, מעלה "לא נמצאו תוצאות".

מדובר בפגיעה חמורה בפרטיות של כל אזרח שהתדיין אי פעם בבית המשפט (ואחרי גיל מסוים, מי בעצם לא) ופגיעה בשמם הטוב של אנשים, שמהווה הרתעה של ממש לאנשים מלפנות לבית המשפט, מחשש שמא יתפרסם לכל העולם, שתבעו או נתבעו, שהינו דבר מביך ולא נעים כשלעצמו, בלי קשר לנסיבות וגם אם הצדק לחלוטין עימם.

1

אין מדובר באנשי ציבור (שגם להם מגיעה פרטיות מסוימת), אלא על אזרחים מן השורה ששומרים על פרטיותם בקנאות ושאינן כל חשיבות לפרסום המידע הזה עליהם ברשת.

מערכת "תולעת ספרים", על אף, שהיא מפרסמת ומנגישה בקלות יתרה ובחינם לכל דורש, את העניינים הכי פרטיים ומביכים של כל אדם, היא עצמה, מסתרת מאחורי דף פייסבוק! ולא מפורסמים כתובת, טלפון או אימייל אליהם ניתן לפנות. הם גם הכריזו מראש באתר האינטרנט שלהם כי לא ייענו לבקשות מחיקה של אזרחים.

כל שידוע הוא שמו של האיש שעומד מאחורי המיזם הפולשני ומעורר הפלצות הזה והוא אנדי וורמס! ואפילו לא ברור אם זה בכלל שמו האמיתי!

לא ברור לי כיצד מערכת בתי המשפט, שידוע לי שמתנגדת לפרסום וחשיפה גורפים וקיצוניים שכאלה ברשת, לכל דורש (ראה בג"ץ 5870/14) מאפשרת השתלטות כזאת על מאגרי המידע שלה, על ידי כל אחד שממציא תוכנה שמאפשרת זאת!

היום זו "תולעת המשפט" ומחר זו תהיה חברה אחרת. מערכת בתי המשפט חייבת לשים סוף לפולשנות והחדירה לפרטיות חסרת המעצורים הזאת! על מנת שאנשים לא יחששו ולא יהססו מלמצות את יומם בבית המשפט!

לידיעתכם וטיפולכם.

בברכה,

[REDACTED]

From: [REDACTED]

Sent: Tuesday, February 25, 2020 2:43 AM

To: Pniyot <Pniyot@court.gov.il>

Subject: דיווח על דליפה מסוכנת לרשת של פרטים אישיים כולל מ"ס ת.ז שם כתובת. תאריך לידה ועוד..

ברצוני לדווח על אתר בשם "תולעת המשפט" כתובתו

<https://תולעת-המשפט.קום/חיפוש>

האתר מופעל ע"י אדם בשם אנדי וורמס, והוא מעלה לאתר זה ולגוגל מסמכים שהוא מעתיק מתוך מאגרי מידע ממשלתיים. את המידע הוא אוסף ע"י הפעלת רובוט תולעת שמעתיק ומעלה לאינטרנט ולגוגל כל מה שהוא מוצא ללא פיקוח וצנזורה. גם ברגע זה.

אותו וורמס עושה זאת בשם אמונתו והאידיאל של חשיפה מוחלטת בעולם.....

מחיפוש שעשיתי על שמי לאחרונה בגוגל נתקלתי לפתע במסמך משפטי על שמי, מלפני שנים רבות. המסמך מכיל את כל פרטיי האישיים. כולל שם. מספר תעודת זהות מלא! כתובת ביתי, שמות בני משפחתי. ותאריך הלידה שלי.. המסמך הועלה ע"י אותו אתר. "תולעת המשפט". נדהמתי והזדעזעתי.

כשפניתי אל אותו אנדי וורמס בבקשה כי יסיר מסמך זה. משום חוסר החוקיות והפגיעה בפרטיות לפי חוק. השיב כי רק צו איסור פרסום של שופט יגרום לו להסיר את המסמך. אחרת זה לא מעניין אותו. חבריי נתקלו גם כן במסמכים משפטיים על שמם עם פרטיהם האישיים והחסיים. כולל מס ת.ז. וכשפנו אל אותו אנדי וורמס קיבלו את אותה תשובה.

מיותר לציין עד כמה זה מסוכן ולא חוקי לפרסם פרטים אישיים וחסיים של אזרחים בארץ בעיקר מס ת.ז אם מהסיכון הביטחוני.. או הפלילי.. התחזות.. וגם שימוש בידי ארגוני טרור..

הדבר מדאיג אותי מאוד,

לטיפולכם המסור והיסודי

בכבוד רב .

Sent: Tuesday, June 2, 2020 4:59 AM

To: Pniyot <Pniyot@court.gov.il>

Subject: תלונה ובדיקה על אתר תולעת המשפט

שלום רב,
ברצוני להתלונן על אתר "משפטי" המתקרא תולעת המשפט.
האנשים שעומדים מאחורי האתר מוציאים מידע משפטי
ממערכת נט המשפט באופן לא ברור כיצד,
ומפרסמים אותו הן באתר האינטרנט שלהם
והן בחיפוש בגוגל שגלוי לעיני כל.
ברצוני להדגיש שהאתר מפרסם "מידע גולמי" כדבריו,
ללא שום פסקי דין או החלטות שיפוטיות אחרות.
אבקש לברר את העניין באופן יסודי ומיידי ולנקוט בפעולות המתאימות.
אודה לתשובתכם,

בלי יורסים www.avast.com



הרשות השופטת
מערך הדוכרות וההסברה

ירושלים: 15 ביוני 2020
כ"ג בסיוון תש"ף
4700-1039-2020-182721

הנדון: כלכליסט - פניה בנושא המאגר המשפטי "תולעת המשפט"

שאלה:

האם הפרויקט "תולעת המשפט" הוא בדיעתכם ואישורכם? העובדה שמאפשרים גישה לכל הציבור למסמכי התיק? אנחנו העיתונאים חתומים על היתרי עיון, שלמיטב הבנתי לא מתירים לנו לעשות שימוש כזה, ולהנגיש את כל מסמכי התיק מהראשון ועד האחרון. האם מבחינתכם יש מניעה שננגיש גם אנחנו (כלכליסט) את כל התיק באתר?

מענה:

בברכה,

אילת פילו, עו"ד ראש מערך דוכרות והסברה

הרשות השופטת בישראל

From: [REDACTED] >
Sent: Sunday, June 21, 2020 12:30 PM
To: Mishpatit@court.gov.il <Mishpatit@court.gov.il> לשכת היועץ המשפטי
Subject: פרסום מידע אישי ע"י מאגר משפטי פרטי

ח.ג

שלום רב,

ישנו אתר בשם "תולעת המשפט" המפרסם פסק דין והסכם פשרה בענייני והמופיעים בו שם מלא + ת.ז + חתימה.
הוגשו 3 בקשות התראה בבקשה להסיר את האמור, וללא הועיל.

2

~~אזהרה~~

למיטב הבנתי ב-2014 הנהלת בתי המשפט נתנה החלטה גורפת האוסרת פרסום פרטים אישיים אלו.

אשמח שיחזרו אלי טלפונית בבקשה.

בב"ח,

עו"ד [REDACTED]

From: [REDACTED]
Sent: Sunday, April 19, 2020 2:27 PM
To: Pniyot <Pniyot@court.gov.il>
Subject: האתר תולעת המשפט

לכבוד הנהלת בתי המשפט

אני כותבת לכם על עניין שנורא מפריע לי, ישנו אתר הנקרא תולעת המשפט. מקים האתר דוגל בשקיפות משפטית הפתוחה לציבור הרחב. לצערי לי ולעוד רבים פרטי התביעה שלי ושל אחרים חשופים לעיני כל מי שחפץ, על ידי הקלדת השם שלי בגוגל אפשר לראות תביעה משפטית הקשורה אליי סכום התביעה, עו"ד שיציג אותי.

בשונה מרוב בני אדם אני מעוניינת שמידע זה ישאר חסוי ולא לעיני כולם..

ניסיתי לפנות לבעל האתר בפנייה שיסיר את המידע בכל תוקף הוא מסרב. המידע אצלו מבוסס על תוכנת נט המשפט שאני מניחה שקשורה אליכם.

מצ"ב ציטוט של דברים שנלקחו מהפייסבוק:

מכירים את נט המשפט? זו ה-מערכת בה"א הידיעה של הזרוע השיפוטית של המדינה והיא משמשת כל עורך דין ושופט. גם כאלו שעוסקים בתיקים שנערכים בדלתיים סגורות. תיקים שבהם דנים בעבירות מין, בעבירות סמים שיש חשש לחיי העדים וכו'.

באפליקציה החדשה של נט המשפט שעלתה לפני מספר ימים התגלה חור. החור איפשר לכל אחד שחיפש לראות את שמות הצדדים והעדים בתיקים בדלתיים סגורות.

מי שגילה את זה הוא Gai Zomer, יום אחרי השקת האפליקציה.

ומפה? מפה זה מתחיל להיות נורא יותר - גיא פנה בבהילות למערך המחשבים של בית המשפט. התשובה? לא ציפיתי אחרת מהשירות הציבורי:

[REDACTED]

אם אין לכם כוח להאזין בקצרה, מישהי שהציגה את עצמה כעובדת מחלקת המחשוב של בתי המשפט טענה שהיא לא יודעת מה לעשות עם הבאג האבטחתי, אין להם קשר לנט המשפט, היא לא יודעת מי הממונה על האבטחה וכל מה שהיא רוצה זה שיעזבו אותה בשקט.

גיא לא התיימש ופנה למערך הסייבר. הם כבר סגרו את העניין במהירות.

אבל כל הפרשה מראה על בעיה משמעותית בבתי המשפט - איך יכול להיות שעולה אפליקציה עם חור אבטחה כזה? איך יכול להיות שעובדי אגף המחשוב לא יודעים מה לעשות עם חורי אבטחת מידע ולא יודעים אפילו מי אחראי על האבטחה באגף? אנחנו במדינת ישראל 2019 ולא בשנת 1970 במערכון של אפריים קישון!

נט המשפט היא מערכת שידועה לשמצה בקרב הברנזה. אבל אף אחד לא מעיז לגעת בה (בגלל תקדים) Moshe Halevi (הלמו) שחיטט במערכת הזו וחטף מעצרים וכתבי אישום. נכון, הוא יצא זכאי בסוף ואפילו נפסקו לו הוצאות משפט. אבל מי יחזיר לו את הזמן האבוד ואת עוגמת הנפש? אני, גם אחרים, לא מעזים להכנס למערכת הזו וזו התוצאה - כשאנשים מפחדים להתקרב ולחטט מחשש שיבולע להם. כשאין ביקורת, כשאין אור שמש, יש חורי אבטחה מחרידים. המזל הוא שגיא זומר, לוחם רציני בשחיתות, לא חשט. כולנו חייבים לו תודה.

למאמר שלי ב Haaretz הארץ [REDACTED]

אני מצרף את התגובה של דובר בתי המשפט בתגובה הראשונה.

מפאת כבודו של בית המשפט אני לא אומר מה דעתי על התגובה הזו ואם היא מתיישרת עם המציאות. אתם מוזמנים לקרוא אותה ולהאזין להקלטת השיחה שצירפתי כדי להחליט בעצמכם.

תמונה צולמה על ידי [REDACTED] שם משתמש בפליקר [REDACTED]

אודה לכם אם תוכלו לעשות משהו על מנת להוריד לפחות את התביעה שלי מאתר נט המשפט ככה שלא תמשיך להתפרסם באתר תולעת המשפט, כי זה לא הגיוני שמידע חסוי הקשור אליי או מישהו אחר יוכל לדעת בשבריר שניה.

כמו כן, אני בטוחה שלכם יש יותר כוחות להוריד את האתר מאשר לי האזרחית הפשוטה שרק רוצה את הפרטיות שלה.

בתודה מראש ומחכה לשמוע מכם